
 
 

UCHWAŁA NR LIII/300/2022 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/294/2022 z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawek opłat 
za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185) Rada Gminy Zadzim 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/294/2022 Rady Gminy Zadzim z dnia 18 listopada 2022r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg gminnych na terenie gminy Zadzim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022r. poz. 7131) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 1, otrzymuje brzmienie: 

„od 0,00% do 50,00% szerokości jezdni – 5,00 złotych”; 

2) § 2 ust. 2 pkt 2, otrzymuje brzmienie: 

„od 50,01% szerokości jezdni do całkowitego zajęcia – 8,00 złotych”; 

3) § 4 ust. 2, otrzymuje brzmienie: 

„Za zajęcie pasa drogowego przez urządzenia obce, o których mowa w § 1 pkt 3, w odniesieniu do 
urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, ustala się stawkę opłaty w wysokości 0,20 zł za 1 m² 
powierzchni wyznaczonej przez rzut poziomy urządzenia, za każdy dzień zajęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zadzim. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 175



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 175


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-09T13:16:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




